СУЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

01.10.2021                                      с. Сучково                                                 № 47

          О внесении изменений и дополнений в Решение Сучковского сельского
Совета депутатов от 11.02.2020 № 99 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Сучковского сельсовета»

  В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сучковского сельсовета, Сучковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1. Внести в Решение Сучковского сельского Совета депутатов от 11.02.2020  № 99 «Об утверждении Положения о порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью Сучковского сельсовета» (далее-Решение) следующие изменения:
	1.1. В Положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Сучковского сельсовета (далее – Положение) утвержденном Решением:
[bookmark: _GoBack]           1.1.1. Пункт 4 статьи 20 главы 7 Положения изложить в новой редакции:
 «4. Списанное имущество не подлежит исключению из реестра муниципальной собственности».
          2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Сучковского
сельского Совета депутатов                                                                       А.В. Шикутов

Глава Сучковского сельсовета                                                                 А.И. Саяускене